K
—
Potentiaali tasauskisko
Max. 70 mm² Cu
Tyyppi: AM4
Snro: 1913095
Tuotekoodi: 2TKA110004G1
GTIN: 6410019130959
AM4 potentiaalintasauskiskoa käytetään rakennuksen maadoituspiirien
yhteenliittämiseen. Kiskossa on yhteensä 10 ruuviliitintä, joista kahteen
voidaan kytkeä enintään 70 mm² johdin, loppuihin kahdeksaan voidaan
kytkeä enintään 50 mm² johdin. Kisko on valmistettu
kuparilejeeringistä, ruuvit galvanoidusta teräksestä ja eristeosat
pintavirran kestävästä kestomuovista. Asennus muovisten eristeosien
rei'istä (Ø 6,0 mm). Kuorintapituus 15 mm. Ruuvien kiristys hex-
avaimella 5. Kiristysmomentti 10,0 Nm
Tekniset tiedot
Pakkaus
Paketti: 5/50
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Malli / Tyyppi: ilman suojakantta
Korkeus: 173 mm
Leveys: 16 mm
Pituus: 37 mm
Liityntöjen määrä 8 mm pyöröjohtimille:
5
Tuotekortti
Max. 70 mm² Cu
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Liityntöjen määrä 10 mm pyöröjohtimille: 5
Liityntöjen määrä 8-10 mm pyöröjohtimille: 5
Kosketuskiskon materiaali: kupari
Liittimen materiaali: haponkestävä teräs V4A
Liittimen pintakäsittely: käsittelemätön
Tuotekortti
Max. 70 mm² Cu
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Potentiaali tasauskisko
	Max. 70 mm² Cu